

Borresøvej 27 ApS
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Intern årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 77 74 04

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borresøvej 27 ApS
Lille Torv 6, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 77 74 04
Regnskabsår: 1. maj - 30. juni

Direktion

Lars Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.638.918 kr. mod 1.454.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.793 kr. mod 1.027.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret med omlægningsperioden 01.05.2019-30.06.2020. Sammenligningstallene er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget en henvendelse fra SKAT, hvor SKAT foreslår at hæve den skattemæssige anskaffelsessum for ejendommen. Såfremt den skattemæssige anskaffelsessum forhøjes, vil det påvirke selskabet positivt, da den udskudte skat vil blive reduceret med ca. 1.800 t.kr., og egenkapitalen vil blive forhøjet tilsvarende.

Resultatopgørelse

| Note | 1/5 2019 - 30/6 2020 | 1/5 2018 - 30/4 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Nettoomsætning | 1.638.918 | 1.454.517 |
| 2 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -154.306 | -96.084 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 500.000 | 500.000 |
| Bruttoresultat | 1.984.612 | 1.858.433 |
| 3 Administrationsomkostninger | -55.825 | -229.383 |
| Resultat før finansielle poster | 1.928.787 | 1.629.050 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 31.323 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.758.539 | -287.977 |
| Resultat før skat | 170.248 | 1.372.396 |
| Skat af årets resultat | -37.455 | -344.421 |
| Årets resultat | 132.793 | 1.027.975 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -267.207 | -172.025 |
| Disponeret i alt | 132.793 | 1.027.975 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | 29.500.000 | 29.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>29.500.000</u> | <u>29.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>29.500.000</u> | <u>29.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 242.488 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 704.259 |
| Andre tilgodehavender | 34.372 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.300 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>297.160</u> | <u>704.259</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.911.298</u> | <u>810.781</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.208.458</u> | <u>1.515.040</u> |
| Aktiver i alt | <u>31.708.458</u> | <u>30.515.040</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 30/6 2020 | 30/4 2019 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 55.000 | 55.000 |
| 6 Overført resultat | 6.732.820 | 7.000.027 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.200.000 |
| Egenkapital i alt | 6.787.820 | 8.255.027 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.466.042 | 2.356.042 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.466.042 | 2.356.042 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 21.224.652 | 19.046.636 |
| Deposita | 343.335 | 492.814 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 87.070 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 169.943 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 21.825.000 | 19.539.450 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 300.000 | 110.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 20.100 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 309.093 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 234.421 |
| Anden gæld | 2.503 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 629.596 | 364.521 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.454.596 | 19.903.971 |
| Passiver i alt | 31.708.458 | 30.515.040 |
| 1 Særlige poster | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/5 2019 - 30/6 2020 | 1/5 2018 - 30/4 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft et kurstab på 1,2 mio. kr. ved indfrielse af realkreditlån. | | |
| 2. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | | |
| EL, vand og gas | 1.303 | 0 |
| Ejendomsskat og forsikring | 42.666 | 43.659 |
| Vedligeholdelse | 27.724 | 10.978 |
| Rengøring | 496 | 0 |
| Rådgivning vedrørende ejendommen | 0 | 18.563 |
| Fællesudgifter i ejerforeningen | 0 | 22.884 |
| Grundejerforeningskontingent | 81.709 | 0 |
| Småanskaffelser | 408 | 0 |
| | 154.306 | 96.084 |
| 3. Administrationsomkostninger | | |
| Porto og gebyrer | 145 | 1.119 |
| Revisorhonorar | 18.000 | 30.000 |
| Advokat | 0 | 193.154 |
| Kontingenter | 713 | 0 |
| It-omkostninger | 0 | 2.610 |
| Øvrige administrationsomkostninger | 0 | 2.500 |
| Administrationshonorar | 36.967 | 0 |
| | 55.825 | 229.383 |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. maj 2019 | 18.290.719 | 18.290.719 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 18.290.719 | 18.290.719 |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2019 | 10.709.281 | 10.209.281 |
| Årets regulering til dagsværdi | 500.000 | 500.000 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2020 | 11.209.281 | 10.709.281 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 29.500.000 | 29.000.000 |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2019 | 55.000 | 55.000 |
| | <u>55.000</u> | <u>55.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2019 | 7.000.027 | 7.172.052 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -267.207 | -172.025 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -400.000 | 0 |
| | <u>6.732.820</u> | <u>7.000.027</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2019 | 1.200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -1.200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>1.200.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.200.000</u> |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Prioritetsgæld Realkredit Danmark | 10.733.484 | 0 |
| Prioritetsgæld Realkredit Danmark | 11.023.000 | 0 |
| Låneomkostninger | -231.832 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>19.156.636</u> |
| | 21.524.652 | 19.156.636 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-300.000</u> | <u>-110.000</u> |
| | <u>21.224.652</u> | <u>19.046.636</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>20.223.000</u> | <u>18.600.000</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 29.500 t.kr.

Af de likvide midler er 1.815 t.kr. indestående på spærret/pantsat konto.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

Den samlede årlige udgift udgør 40 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Risskov A/S, CVR-nr. 40022546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 156 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802416417905

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-11-18 14:35:16Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-011799973466

IP: 83.75.xxx.xxx

2020-11-18 15:08:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1W2N6-CNN87-VW5EW-XGEXB-LCKWJ-703DG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>